[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2016
	№ 1718

                                                        г.Боровичи
Об утверждении перечня специальных мест для размещения

 печатных агитационных материалов на территории избирательных участков города Боровичи
В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы     Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва, в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 34-1 Устава Боровичского муниципального района     Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков города Боровичи (далее Перечень специальных мест).

2. Направить Перечень специальных мест в Территориальную избирательную комиссию Боровичского района для доведения до сведения кандидатов и избирательных объединений.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить  на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального       района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

кн

               Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 26.07.2016 № 1718

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков города Боровичи

автобусная остановка по ул.С.Перовской (м-н «Электротехснаб») - избирательные участки №№ 201, 202;

автобусная остановка по ул.Сушанской (напротив ТД «Петровский») - избирательные участки №№ 203, 204;

автобусная остановка по ул.Энгельса (рядом со спорткомплексом «Элегия») - избирательные участки №№ 205, 206;

автобусная остановка по ул.Гоголя, д.102 («УПП ВОС») - избирательные участки №№ 207, 208;

автобусная остановка по ул.Пушкинской, д.39 (мини-рынок) - избирательные участки №№ 209, 210;

автобусная остановка по ул.С.Перовской (м-н «Пятерочка») - избирательные участки № 210, 211;

ограждение дома № 4 по пер.Реппо - избирательные участки №№ 211, 212;

автобусная остановка по ул.Подбельского, д.27 (м-н «Магнит»)  - избирательный участок № 213;

ограждение строительства Центра культурного развития на пл.1 Мая - избирательные участки №№ 214, 255;

автобусная остановка «Парковая» (конечная) - избирательный участок         № 215;

автобусная остановка по ул.Пушкинской, д.10 - избирательные участки     №№ 216, 217;

автобусная остановка «Порожская» по ул.Пушкинской - избирательные участки №№ 216, 218;

автобусная остановка «Раздолье» (конечная) - избирательные участки       №№ 218, 233;

автобусная остановка «поселок Коммунистический» (по направлению в город) - избирательные участки №№ 219, 220;

автобусная остановка «мкр.Вельгия, пл.Труда» - избирательные участки    №№ 221, 222;

автобусная остановка по ул.Ленинградской, д.47 (м-н «Пятерочка») - избирательные участки №№ 223, 224;

автобусная остановка по ул.Ленинградской, д.91, (м-н «Дикси») - изби-рательные участки №№ 225, 226, 227;

информационный стенд на ограждении мини-рынка по ул.Желябова - избирательные участки №№ 228, 229, 230;

автобусная остановка «Полыновка» (конечная) - избирательный участок     № 231;

информационный стенд у магазина «Пятерочка» в мкр. Сосновка - избирательный участок № 232;

автобусная остановка по ул.Окуловской (поворот на оз.Крюково)  - избирательный участок № 232.

__________________